עוד אוסיף כי לפי ניסוח התקנה, אין חובת עצירה אלא אם כן, ניתן להבין כי בכוונת הולך הרגל לחצות את הכביש.

החלטתי הכביש, את לעבור בכוונתה כי לנאשם "ניכר" אכן היה לעיל, המתוארות בנסיבות באם בעיני, הספק נוכח
לזכות את הנאשם מחמת הספק מהעבירה המיוחסת לו בתיק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשפ"א, 13 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.